АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19 июня  2020г.              № 148
	О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 г № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования Мельниковского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01 января 2020 года:

1.1. Постановление администрации муниципального образования Мельниковского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 июня 2016г. № 134 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»;

1.2. Постановление администрации муниципального образования Мельниковского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 июня  2016г.  № 133 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Мельниковского сельского поселения  муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет по адресу: http://melnikovo.org.ru// и опубликовать в средствах массовой информации в сетевом издании «Ленинградское информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 01 января 2020 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             Котов В.В.
Фрибус А.Н. тел. 8 (813 79) 91 167
Разослано: дело-2,  СМИ -1,  Прокуратура-1